
Fiche Horaire
Ligne : 5620/7505 - BARBENTANE-TARASCON-ROGNONAS

Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 RDT13
Période scolaire zone B : Oui Période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires CTZ562003A Itinéraires CTZ562001R CTZ562005R
A compter du 5 Janvier 2023 750503A A compter du 5 Janvier 2023 750501R 750505R

Services 1 Services 1 1
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---

ROGNONAS 20463 Les Pins 06:55 ROGNONAS 21046 Collège Alpilles 12:15 16:35
25983 Hôtel de Ville 06:56 TARASCON 25621 Porte Condamine 12:35 16:57

BARBENTANE 24189 Petit Castel 07:00 24983 Lycée  Daudet 12:40 17:00
24186 La  Place 07:05 20280 Collège Cassin 12:45 17:05
24187 La Fontaine 07:07 24983 Lycée  Daudet 17:12

TARASCON 20280 Collège Cassin 07:25 BARBENTANE 21715 Place du Marché 13:03 17:27
23426 Porte Condamine 07:28 24186 La  Place 13:05 17:30
24983 Lycée  Daudet 07:35 24187 La Fontaine 13:07 17:32
25621 Porte Condamine 07:38 24189 Petit Castel 13:10 17:35

ROGNONAS 21046 Collège Alpilles 08:00 ROGNONAS 23021 Hôtel de Ville 13:15 17:40
20463 Les Pins 13:16 17:41

Kilométrage par service 44

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2022


